



Carbu ApS

Gl Færgevej 1, 3. 16
6700 Esbjerg
CVR-nr. 79278211

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2023

Peter Lolk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carbu ApS

Gl Færgevej 1, 3. 16

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 79278211

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Lolk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele i virksomheder samt værdipapirer. Selskabet driver endvidere handel med ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 682 t.kr. mod et overskud sidste år på 287 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.954)	(46.065)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		439.626	445.696
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	40.959
Andre finansielle indtægter	1	314.355	9.718
Andre finansielle omkostninger	2	(33.892)	(161.658)
Resultat før skat		682.135	288.650
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		682.135	288.650
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		128.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		439.735	288.650
Resultatdisponering		682.135	288.650

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.814.419	2.374.793
Finansielle aktiver	3	2.814.419	2.374.793
Anlægsaktiver		2.814.419	2.374.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		633.301	633.301
Tilgodehavende skat		4.221	1.760
Tilgodehavender		637.522	635.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.080.270	2.894.624
Værdipapirer og kapitalandele		2.080.270	2.894.624
Likvide beholdninger		4.565.854	3.625.850
Omsætningsaktiver		7.283.646	7.155.535
Aktiver		10.098.065	9.530.328

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.537.293	1.537.293
Overført overskud eller underskud		8.211.770	7.772.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret		128.000	0
Egenkapital		10.077.063	9.509.328
Skyldig skat		2	0
Anden gæld		21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser		21.002	21.000
Gældsforpligtelser		21.002	21.000
Passiver		10.098.065	9.530.328
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	1.537.293	7.772.035	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	0
Årets resultat	0	0	439.735	114.400	128.000
Egenkapital ultimo	200.000	1.537.293	8.211.770	0	128.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					9.509.328
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(114.400)
Årets resultat					682.135
Egenkapital ultimo					10.077.063

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	3.007
Dagsværdireguleringer	295.166	6.711
Øvrige finansielle indtægter	19.189	0
	314.355	9.718

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	28.475	43.082
Dagsværdireguleringer	0	116.205
Øvrige finansielle omkostninger	5.417	2.371
	33.892	161.658

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	837.500
Kostpris ultimo	837.500
Opskrivninger primo	1.537.293
Andel af årets resultat	439.626
Opskrivninger ultimo	1.976.919
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.814.419

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hedelundvej 11 ApS	Esbjerg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld og realkreditgæld. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 0 kr., og realkreditgælden udgør 4.736 t.kr.
